2025年9月18日

各　　位

会社名 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 平川　和真

（コード番号：4260　東証グロース）

問合わせ先 取締役 濱本　剛史

TEL.03-6222-9506

2025年9月期第3四半期決算説明会書き起こし公開のおしらせ

日本とベトナムを拠点にグローバルIT総合サービスを展開する株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

（本社：東京都中央区、代表取締役社長：平川和真、証券コード：4260）は、2025年8月14日に発表した

2025年9月期第3四半期決算に関連して、同日にYouTubeにて決算説明会を実施いたしました。

本動画について、下記のとおり書き起こし文を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.動画url： https://www.youtube.com/live/UISrdHfvRoI?si=I537B6v2wzmeylMv

2.書き起こし記事url： https://ssl4.eir-parts.net/doc/4260/ir_material/260506/00.pdf

以　上

1